גיאוגרפיה של ישראל והמזרח התיכון,נתי"ב, קיץ תשע"ז/2017,

מתכונת ההבחנות החדשה

פרק ראשון — גאוגרפיה של ארץ־ישראל
תיירות1.

א. התאמת התיירות לאזור

(S - 3) טבריה- תיירות דתית, נופש ופנאי

הסברים:

כינרת - מקום רחצה, בריכות מים חמים בשל הקירבה לקו שבר.●

קברי קדושים.●

ים המלח- תיירות מרפא/ נופים ייחודיים/ נופש/ תיירות היסטורית.

הסברים:

נתי"ב — ניתוח תופעות יסוד במרחב- קיץ תשע"ז/ 2017: צ'ילה ובוליביה.
(במתכונת ההיבחנות החדשה)

צ'ילה ובוליביה — מאפיינים פיזיים ומאפיינים אנושיים1.

א. מיקומן של צ'ילה ובוליביה באמריקה הדרומית- מערב/ דרום מערב
יחידת הנוף שהגבול בין המדינות האלה עובר בה- יחידת נוף הררית.

ב. הבדלים בין מאפייני אגן הניקוז שממערב לקו זה לבין מאפייני אגן הניקוז שממזרח לו: